Начальнику Ивановской

пожарно-спасательной академии

ГПС МЧС России

специальное звание

ФИО

от студента ____ учебной группы/курса

факультета/Колледжа

__________________________________
                          (ФИО, адрес регистрации, номер телефона)

__________________________________

__________________________________
_____________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на переход с платной формы

обучения по специальности (направлению подготовки)

______________________________ форма обучения __________, на обучение за

счет ___________________________________________ по специальности

(направлению подготовки) ______________________________ форма обучения

__________ по следующему условию для перехода

_________________________________________________________. Ходатайство

комплектующего органа МЧС России обязуюсь предоставить (Ходатайство

предоставляется только в случае перехода на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета).

Студент ____ учебной группы                                                            _______________
                                                                                                                                                                                                            (И.О. Фамилия)

«____»_______________ 20__ г.